PREFEITURA MUNICIPAL DE IVIOGI GUAÇll-SP
(;.~ Bli\t:·r1: DO PR1:1·1:rro

LEI COMPLEMENTAR Nº 686 DE 18 OE MAIO DE 2005.

ALTERA ARTIGO 64 DA LEI Nº 2775, DE 16107/1991.

O VICE-PREFEITO NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITO
MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU:

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu san:::iono e
promulgo a seguinte LEI COMPLEMENTAR:

Art. 1º O caput do artigo 64 da Lei nº 2775, de 16/07/1991, passa
a vigorar com a seguinte nova redação:

.................................................................. ········· ........................................... '.
1\l-~.'1·. 64) Aos ocupantes de c11rgos e e1n pregos de profe::.::.or

(1,11·eJe111unici11,1l, de ped.igogc,, tl~(·ni{'O liesporti\'O t' d(• .1uxiliar de
educc1çJ.o, ser,i. pdgd Ho1·a :\lividade ctirrcSJ)Oildente a 20?~ ('<·inlc
por· cento) de sua Refe1·ência, indepe11de11ten1cnt(~ de ret1ue1·i111entt),
tit•sti11c1tia a subsidi.1r os trabalht)S 0xlTi'l-clasSL', rcur1iàe~

111-og1·an1adas pL•las unidades ad111i11istr,1ti\·as n1unicipais, alê1n clc1
oL1rigJ.loried,1de Jld partit·ipdçdo en1 e\'entos 1)ron10\'idos pelo
!\·lu11i\~ípio, piird os qudiS o scr\1ido1· for co11\10ccido. (.'.'\!\)

" ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Art. 2° Esta Lei complementar entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrãrio e onerando sua execução à coita das
dotações prôpr1as consignadas em orçamento.

Mogi Guaçu,18 de Maio de 2005. "Ano 128° da Fundação do
Município, em 09 de Abril de 1877''.

• • ó: ) ,--?! ,,.-~
PROF. GERALD FE;RREI GONÇALVES

/VléE~R~F líb ~(M ;ERCICIO

; ' !

' •
JOSE AD A SILVA

SEC. MUN
/

A,9 INISTRAÇÃO ____ ;:,---
Encan'i1nhada.á1Publrcaçâo na data supra .

RODOLFO DE SOU
CHEFE DO GABIN

. -·· -

FERREIRA JÚNIOR
E DO PREFEITO

Anotacao
lei complementar numero 686 de 2005